
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 13.02.2025 року  № 38
смт. Більшівці

Про надання дозволу
на списання матеріалів

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні” розглянувши подання дирекції  Більшівцівського ліцею виконавчий
комітет вирішив :

1. Дати дозвіл Більшівцівському ліцею на списання матеріалів на суму
43684.34 коп. (Акт додається)

2.Контроль за виконанням даного рішення поставити на директора ліцею
Наталію ГРИБИК.

Селищний голова                                            Василь  САНОЦЬКИЙ


